
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
12.06.2013 м. Кривий Ріг № 201

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
24.01.2013 №32 «Про внесення
змін до складу експертної групи
з питань адміністрування
сайта «Криворізький ресурсний
центр» та затвердження його в
новій редакції»

З метою забезпечення ефективної діяльності веб-порталу "Криворізький
ресурсний центр", керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в
Україні", виконком міської ради вирішив:

Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 24.01.2013 №32
"Про внесення змін до складу експертної групи з питань адміністрування сайта
"Криворізький ресурсний центр" та затвердження його в новій редакції", а саме:
замінити в назві та тексті рішення назву "експертна група з питань
адміністрування сайта "Криворізький ресурсний центр" на "експертна група з
питань адміністрування порталу "Криворізький ресурсний центр" у відповідних
відмінках.

Міський голова Ю.Вілкул


